МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 19.09.2018                                        д.Вавиловка                                            № 112
Об отмене постановления № 35 от 09.01.2018 года «О создании и содержании в целях  территориальной обороны и гражданской обороны запасов материально-технических, продовольственных и медицинских средств

     На основании протеста Прокурора Бакчарского района от 10.09.2018 № 10-2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения»   от 09.01.2018 года № 35 считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                     П.А.Иванов